
 

  

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

 бр. ________ 

од ____________2013. године 

                 

 

 

 

 

На основу члана 4. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности  („Службени гласник 

Републике Србије“ број 50/09) и Одлуке министра одбране инт. бр. 21- 435 од 28.12.2012. 

године, д о н о с и м 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о измени Одлуке о покретању поступка број 14361-2 од 25.12.2012. године  

 

 

1. У Одлуци о покретању поступка број 14361-2 од 25.12.2012. године мења се тачка 2. 

тако да гласи: 

- За јавну набавку обезбеђена су новчана средства из буџета Министарства одбране 

Републике Србије, аналитички конто 42681154. 

2. Остале тачке Одлуке о покретању поступка број 14361-2 од 25.12.2012. године остају 

непромењене. 

3. Ово решење се примењује почев од дана доношења. 

   

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Дана 25.12.2012. године донета је одлука о покретању поступка број 14361-2 јавне набавке 

потрошног материјала за одржавање хигијене којом је предвиђено да су новчана средства за 

предметну набавку обезбеђена из прихода ВМА. 

 

Како су Одлуком министра одбране  инт. бр. 21 - 435 од 28.12.2012. године преузете обавезе 

организационих јединица Министарства одбране, предметна набавка се не може реализовати 

из сопствених прихода Војномедицинске академије. 

 

Имајући напред наведено у виду, одлучио сам као у диспозитиву. 

 

 

 

ЗС. 

 

                                                                      

Доставити: 

- у омот предмета 14361/12 

 

                                    НАЧЕЛНИК ВМА   

                                   бригадни генерал 

                                   проф. др Маријан Новаковић 

   

 

  

 


